
公社仙台南法女発第 50 号

令和元年 8 月 26 日

皆 様

（公社）仙台南法人会 女性部会

部 会 長 熊 谷 浩 子

〔公 印 省 略〕

“教養・人材育成研修会”            

                                

～相手と心地良い関係を築き貴女の人生を輝きに満ちた豊かなものにしよう～

平素は、当部会にご協力・ご支援いただきありがとうございます。

今回は「魔法のおもてなし術」をテーマに

・真の顧客サービスとは…

・自分を知り、苦手意識を克服しょう

・相手との距離の縮め方、保ち方など…

まだまだたくさんある自分のパワーを味方につけて、これからの人生

を思いのまま生きていけるヒントを楽しく学んでいきましょう。

昨年ご参加いただけなかった方も今年はぜひご参加ください。お待ち

いたしております。また、研修会終了後は昼食会も準備しております。

記

１．日  時 令和元年 9 月 18 日（水）１０：００～１２：００

２．会  場  公益社団法人 仙台南法人会 会議室

太白区大野田 2-1-48-202  電話 022-246-3614

         講 師 K`s  Brain・East  代  表  今野 郁子 氏

テーマ「魔法のおもてなし～相手と心地よい関係を築き

貴女の人生を輝きに満ちた豊かなものにしよう～」

３．参加会費  会 員 ２，５００円(当日受付けます。研修会のみは無料)

一 般 ３，５００円(当日受付けます。研修会のみは無料)

※キャンセルにつきましては、前日より参加費を頂戴することになりますので、何卒ご了承

    下さるようお願い申し上げます。

お 手 数を お かけ い たし ます が 、出 欠 の有 無を 9 月 10 日 （ 火 ） ま で FAX

（ 022-246-4520） に より ご 連絡 くださ い 。

令和元年度教養・人材育成研修会 (9/18)出欠回答

１ ． 参加 し ます (研 修 会の み・ 昼 食会 ま で)

２ ． 参加 で きま せ ん

企業名

氏 名


